
431 Schulverkehr Bad Driburg
Neuenbeken − Altenbeken − Buke − Bad Driburg

go.on - Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 1 60, info@go-on-gbs.de

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Pb-Neuenbeken, Buchholz
Pb-Neuenbeken, Kleiner Viadukt
Altenbeken, Durbekeweg
Altenbeken, Am Hammer
Altenbeken, Großer Viadukt
Altenbeken, Mittelmühle
Altenbeken, Am Marktplatz
Altenbeken, Untere Sage
Altenbeken, Hüttenstraße
Altenbeken, Seniorenzentrum
Altenbeken, Am Brande
Ab-Buke, Mitte
Ab-Buke, Reelsberg
Ab-Buke, Hühnerfeld
Bad Driburg, Eggeweg
Bad Driburg, Stellberg
Bad Driburg, Friedhof
Bad Driburg, Kapellenstraße
Bad Driburg, Gymnas. St. Xaver
Bad Driburg, Schulzentrum

NGB
1
S

07:00
07:02
07:04
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:16
07:17
07:19
07:23
07:27
07:28
07:30
07:32
07:35

NGB
3
S

07:00
07:02
07:04
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:16
07:17
07:19
07:23
07:27
07:28
07:30
07:32
07:35

S nur an Schultagen in NRW

gültig ab 15.08.2023



431 Schulverkehr Bad Driburg
Bad Driburg − Buke − Altenbeken − Neuenbeken

go.on - Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 1 60, info@go-on-gbs.de

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Bad Driburg, Kapellenstraße
Bad Driburg, Schulzentrum
Bad Driburg, Gymnas. St. Xaver
Ab-Buke, Hühnerfeld
Ab-Buke, Mitte
Altenbeken, Am Brande
Altenbeken, Seniorenzentrum
Altenbeken, Hüttenstraße
Altenbeken, Untere Sage
Altenbeken
Altenbeken, Am Marktplatz
Altenbeken, Mittelmühle
Altenbeken, Großer Viadukt
Altenbeken, Am Hammer
Altenbeken, Durbekeweg
Pb-Neuenbeken, Kleiner Viadukt
Pb-Neuenbeken, Buchholz

NGB
2
S

13:18
13:29
13:31
13:34
13:35
13:36
13:37

13:38
13:40
13:41
13:42
13:44
13:46
13:48

NGB
4
S

13:25
13:29

13:39
13:41
13:44
13:45
13:46
13:47

13:48
13:50
13:51
13:52
13:54
13:56
13:58

NFB
6
S

13:37
13:48
13:50
13:53
13:54
13:55
13:56
13:58

NFB
14
S

14:52
15:03
15:05
15:08
15:09
15:10
15:11

15:12
15:14
15:15
15:16
15:18
15:20
15:22

NGB
8
S

14:56
15:07
15:09
15:12
15:13
15:14
15:15
15:17

NGB
10
S

15:57
16:08
16:10
16:13
16:14
16:15
16:16

16:17
16:19
16:20
16:21
16:23
16:25
16:27

NGB
12

52S
16:00
16:04

16:14
16:16
16:19
16:20
16:21
16:22

16:23
16:25
16:26
16:27
16:29
16:31
16:33

52 nicht dienstags und freitags S nur an Schultagen in NRW

gültig ab 15.08.2023


